
Projekt z dnia 28 lutego 2019 r.

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1)

z dnia                                2019 r.

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości zryczałtowanego podatku dochodowego od 

osób prawnych od wypłat odsetek i dyskonta zrealizowanych w ramach emisji danej 

serii obligacji

 Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o zmianie ustawy o podatku 

dochodowym od osób fizycznych, ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, ustawy 

– Ordynacja podatkowa oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2193 i 2500) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości zryczałtowanego podatku dochodowego od 

osób prawnych od wypłat odsetek i dyskonta zrealizowanych w ramach emisji danej serii 

obligacji (CIT-12), stanowiący załącznik do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

MINISTER FINANSÓW

ZA ZGODNOŚĆ POD WZGLĘDEM PRAWNYM,

LEGISLACYJNYM I REDAKCYJNYM

Renata Łućko

Zastępca Dyrektora

Departamentu Prawnego w Ministerstwie Finansów

/- podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Finansów (Dz. U. poz. 92).
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1. Identyfikator podatkowy NIP podatnika 

���������������������������������������������������

2. Nr dokumentu 3. Status

CIT-12
                            

Podstawa prawna:     Art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 23 pa�dziernika 2018 r. o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych, ustawy  
    o podatku dochodowym od osób prawnych, ustawy – Ordynacja podatkowa oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2193
    i 2500), zwanej dalej „ustaw	 zmieniaj	c	". 

Składaj	cy:     Podatnicy, o których mowa w art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych 
    (Dz. U. z 2018 r. poz. 1036, z pó�n. zm.), zwanej dalej „ustaw	”, którzy dokonali wyboru opodatkowania na zasadach
    okre
lonych w art. 19-21 ustawy zmieniaj	cej. 

Termin składania: 

Miejsce składania: 

1. Do dnia 31 lipca 2019 r. - od przychodów odpowiadaj	cych ł	cznej kwocie wypłat z tytułu odsetek oraz dyskonta,
    dokonanych od dnia 1 stycznia 2014 r. do dnia 30 czerwca 2019 r. (art. 19 ust. 6 pkt 1 ustawy zmieniaj	cej). 
2. Do ko�ca trzeciego miesi	ca roku nast�puj	cego po roku podatkowym, w którym uzyskano przychód, zgodnie  
    z art. 27 ust. 1 ustawy - od przychodów odpowiadaj	cych ł	cznej kwocie wypłat z tytułu odsetek oraz dyskonta, dokonanych
    od dnia 1 lipca 2019 r. do dnia wykupu obligacji lub spłaty po
yczki (art. 19 ust. 6 pkt 2 ustawy zmieniaj	cej).     
    Urz	d skarbowy, przy pomocy którego wła
ciwy dla podatnika naczelnik urz�du skarbowego wykonuje swoje zadania  
    (art. 4a pkt 6 ustawy).
       

A. MIEJSCE I CEL SKŁADANIA DEKLARACJI 
6. Urz�d skarbowy, do którego jest składana deklaracja 

7. Cel zło�enia deklaracji (zaznaczy� wła
ciwy kwadrat): 

1. zło
enie deklaracji   2. korekta deklaracji
1)

B. DANE PODATNIKA 
8. Rodzaj podatnika b�d�cego emitentem obligacji, o którym mowa w (zaznaczy� wła
ciwy kwadrat): 

1. art. 3 ust. 1 ustawy        2. art. 3 ust. 2 ustawy          3. art. 20 ustawy zmieniaj	cej       4. art. 21 ust. 1 ustawy zmieniaj	cej 

9. Nazwa pełna 

C. USTALENIE PODSTAWY OPODATKOWANIA 
Seria obligacji 10.  

Warto�� nominalna emisji obligacji / wysoko�� po�yczki 11. 

zł

Wysoko�� oprocentowania odsetek (dyskonta) 12. 

%

Termin wykupu obligacji / spłaty po�yczki 13. (dzie�-miesi	c-rok)

�����������-�����������-���������������������

Przychód odpowiadaj�cy ł�cznej kwocie wypłat z tytułu odsetek oraz dyskonta, 
dokonanych od dnia 1 stycznia 2014 r. do dnia 30 czerwca 2019 r. 

14. 

zł,         gr

Kwota wypłat b�d�cych przedmiotem decyzji ostatecznej organu podatkowego2)

(wypełnia si� jedynie w przypadku zaznaczenia kwadratu nr 3 w poz. 8) 

15. 

zł,         gr

Nazwa organu podatkowego, numer i data 
wydania decyzji, o której mowa w poz. 15 

16. 

 DEKLARACJA O WYSOKO�CI ZRYCZAŁTOWANEGO PODATKU 
DOCHODOWEGO OD OSÓB PRAWNYCH  

OD WYPŁAT ODSETEK  I DYSKONTA ZREALIZOWANYCH  
WRAMACH EMISJI DANEJ  SERII OBLIGACJI 

                 ZA 
4. Od (dzie�-miesi	c-rok) 

�����������-�����������-���������������������

5. Do (dzie�-miesi	c-rok) 

�����������-�����������-���������������������

  

                                                                             Zał	cznik do rozporz	dzenia Ministra Finansów z dnia …………………. 2019 r. (poz. …..)         



POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA SKŁADAJ�CY, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZ�D. WYPEŁNI� DU�YMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM 
KOLOREM.                                                                                                                                                                  Składanie w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

CIT-12(1)
2/2

Nazwa organu podatkowego, numer i data 
postanowienia o wszcz�ciu post�powania 
podatkowego, upowa�nienia  
do przeprowadzenia kontroli podatkowej 
albo upowa�nienia do przeprowadzenia 
kontroli celno-skarbowej  
(wypełnia si� jedynie w przypadku zaznaczenia 
kwadratu nr 3 w poz. 8) 

17. 

Przychód z poz. 14 pomniejszony o kwot� wypłat z poz. 15 18. 

zł,         gr

Przychód odpowiadaj�cy ł�cznej kwocie wypłat z tytułu odsetek oraz dyskonta, które 
maj� zosta� dokonane od dnia 1 lipca 2019 r. do dnia wykupu obligacji lub spłaty 
po�yczki

19. 

zł,         gr

Przychód z poz. 19 odpowiadaj�cy kwocie wypłat z tytułu odsetek oraz dyskonta, 
dokonanych w roku podatkowym, za który jest składana deklaracja 

20. 

zł,         gr

Podstawa obliczenia podatku od przychodu z poz. 18

(po zaokr	gleniu do pełnych zł)

21. 

zł

Podstawa obliczenia podatku od przychodu z poz. 20 

(po zaokr	gleniu do pełnych zł) 

22. 

zł

D. OBLICZENIE NALE�NEGO PODATKU 
Stawka zryczałtowanego podatku (art. 19 ust. 5 ustawy zmieniaj�cej) 23.  

3%
Podatek nale�ny (po zaokr	gleniu do pełnych zł) 

Podatek nale
ny według stawki z poz. 23 obliczony od kwoty z poz. 21 albo z poz. 22. 

24. 

zł

E.PODPIS PODATNIKA / OSOBY UPRAWNIONEJ LUB UPOWA�NIONEJ DO REPREZENTOWANIA
    PODATNIKA 
 25. Imi� 26. Nazwisko 27. Podpis podatnika lub osoby reprezentuj�cej podatnika 

 28. Telefon kontaktowy 29. Data wypełnienia (dzie� – miesi�c – rok) 

�����������-�����������-���������������������

F. ADNOTACJE URZ	DU 
30. Uwagi urz�du skarbowego 

31. Identyfikator przyjmuj�cego formularz 32. Podpis przyjmuj�cego formularz 

1) Zgodnie z art. 81 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 r. poz. 800, z pó�n. zm.). 
2) Dotyczy wył	cznie podatników, o których mowa w art. 3 ust. 1 lub 2 ustawy, wobec których organ podatkowy w okresie od dnia  

1 stycznia 2014 r. do dnia 31 grudnia 2018 r. okre
lił zobowi	zanie podatkowe z tytułu zani
enia lub nieujawnienia przez płatnika podstawy opodatkowania 
albo wydał decyzj� o odpowiedzialno
ci płatnika za podatek niepobrany lub podatek pobrany, a niewpłacony, z tytułu dochodu od odsetek lub dyskonta 
nale
nych od obligacji z emisji danej serii, opodatkowanych na zasadach okre
lonych w art. 19 ustawy zmieniaj	cej. 

Pouczenia 

W przypadku niewpłacenia w obowi	zuj	cych terminach nale
no
ci z poz. 24 lub wpłacenia jej w niepełnej wysoko
ci niniejsza deklaracja stanowi podstaw�  
do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami o post�powaniu egzekucyjnym w administracji. 
Za podanie nieprawdy lub zatajenie prawdy i przez to nara
enie podatku na uszczuplenie grozi odpowiedzialno
� przewidziana w Kodeksie karnym skarbowym.



Uzasadnienie 

 

Projektowane rozporządzenie określa wzór deklaracji o wysokości zryczałtowanego podatku 

dochodowego od osób prawnych od wypłat odsetek i dyskonta zrealizowanych w ramach 

emisji danej serii obligacji.  

Przepis art. 18 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o zmianie ustawy o podatku 

dochodowym od osób fizycznych, ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, ustawy 

- Ordynacja podatkowa oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2193 i 2500) 

wprowadza zwolnienie od podatku odsetek lub dyskonta od obligacji opodatkowanych w 

sposób określony w przepisach art. 18-21 ww. ustawy, jak również zwolnienie w tym zakresie 

podmiotu wypłacającego odsetki (dyskonto) z obowiązków płatnika. Zwolnienie to dotyczy 

dochodów nierezydentów z odsetek i dyskonta od obligacji wyemitowanych przed dniem 

wejścia w życie ustawy, tj. przed dniem 1 stycznia 2019 r. 

Z kolei przepisy art. 19-21 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o zmianie ustawy o podatku 

dochodowym od osób fizycznych, ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, ustawy 

- Ordynacja podatkowa oraz o zmianie niektórych innych ustaw przewidują możliwość 

opodatkowania 3% podatkiem zryczałtowanym kwoty wypłat odsetek i dyskonta z emisji 

obligacji dokonanych przed dniem 1 stycznia 2019 r. Przepisy określają również zasady 

opodatkowania tych wypłat z emisji, które dokonywane były z zastosowaniem struktur 

optymalizacyjnych. 

Przepisy przewidują możliwość wyboru przez podatnika, będącego emitentem obligacji, 

klasycznej (dotychczasowej) formy opodatkowania tych dochodów (tj. podatkiem 

pobieranym u źródła od obligatariusza) albo formy opodatkowania, której założeniem jest 

przejęcie obowiązku podatkowego w tym zakresie przez podatnika będącego emitentem. 

Przesunięcie opodatkowania na emitenta, w alternatywnej formule, dotyczy tylko dochodów 

uzyskanych przez nierezydentów.  

Wybór alternatywnego opodatkowania przychodów z odsetek i dyskonta pozostaje w gestii 

decyzji samego podatnika. Wybór ten ogranicza się jedynie do określonej serii emisji, co 

oznacza, że tylko emisje obligacji zgłoszone do urzędu skarbowego, na zasadach określonych 

w ustawie, będą mogły podlegać pod proponowane zasady opodatkowania. Identyfikacji 

emisji podatnik dokonywać będzie w deklaracji podatkowej składanej w celu rozliczenia 

zryczałtowanego podatku dochodowego od przychodu z emisji obligacji. 

Prawo do wyboru opodatkowania według powyżej opisanych zasad będzie dotyczyć również 

przychodów otrzymanych przez podatników przed dniem 1 stycznia 2019 r., tj. dniem wejścia 

ww. ustawy z dnia 23 października 2018 r. o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób 

fizycznych, ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, ustawy - Ordynacja 

podatkowa oraz o zmianie niektórych innych ustaw, jeśli na dzień jej wejścia w życie nie 

doszło jeszcze do wykupu wyemitowanych obligacji. Propozycja ta ma na celu zrównanie 

praw podatników dokonujących emisji przed i po dniu wejścia w życie ustawy. 

Przedmiotowe rozporządzenie stanowi wykonanie przez ministra właściwego do spraw 

finansów publicznych delegacji ustawowej, przewidzianej w art. 22 ww. ustawy z dnia 23 

października 2018 r. o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych, ustawy 

o podatku dochodowym od osób prawnych, ustawy - Ordynacja podatkowa oraz o zmianie 

niektórych innych ustaw. 

Proponuje się, aby rozporządzenie weszło w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności lobbingowej w procesie 

stanowienia prawa (Dz. U. z 2017 r. poz. 248), projekt rozporządzenia podlega udostępnieniu 

w Biuletynie Informacji Publicznej z chwilą jego przekazania do uzgodnień z członkami 

Rady Ministrów.  



Zgodnie z § 52 ust. 1 uchwały nr 190 Rady Ministrów (M. P. z 2016 r. poz. 1006, z późn. 

zm.) z chwilą skierowania do uzgodnień, konsultacji publicznych lub opiniowania projektu 

rozporządzenia projekt zostanie udostępniony w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 

podmiotowej Rządowego Centrum Legislacji, w serwisie Rządowy Proces Legislacyjny.  

Projekt rozporządzenia nie jest sprzeczny z prawem Unii Europejskiej, w szczególności z 

art. 346 TFUE.  

Projekt rozporządzenia nie wymaga przedstawienia właściwym instytucjom i organom Unii 

Europejskiej, w tym Europejskiemu Bankowi Centralnemu, celem uzyskania opinii, 

dokonania konsultacji albo uzgodnienia. 

Rozporządzenie nie dotyczy majątkowych praw i obowiązków mikroprzedsiębiorców, 

małych i średnich przedsiębiorców. 

Projektowane rozporządzenie nie dotyczy funkcjonowania samorządu terytorialnego oraz nie 

podlega notyfikacji zgodnie z trybem określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 

23 grudnia 2002 r. w sprawie sposobu funkcjonowania krajowego systemu notyfikacji norm 

i aktów prawnych (Dz. U. poz. 2039, z późn. zm.) 

 

 
 

 



 

Nazwa projektu 

Rozporządzenie Ministra Finansów w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 
zryczałtowanego podatku dochodowego od osób prawnych od wypłat odsetek i 
dyskonta zrealizowanych w ramach emisji danej serii obligacji. 

Ministerstwo wiodące i ministerstwa współpracujące 

Ministerstwo Finansów.  

Osoba odpowiedzialna za projekt w randze Ministra, Sekretarza Stanu lub 

Podsekretarza Stanu  

Filip Świtała, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Finansów. 

Kontakt do opiekuna merytorycznego projektu 

Błażej Kuźniacki - Zastępca Dyrektora Departamentu Podatków Dochodowych w 
Ministerstwie Finansów, (22) 694-34-05, e-mail: blazej.kuzniacki@mf.gov.pl 

Data sporządzenia 

04.02.2019 r. 

 

Źródło: ustawa z dnia 23 

października 2018 r. o zmianie 

ustawy o podatku dochodowym od 

osób fizycznych, ustawy o podatku 

dochodowym od osób prawnych, 
ustawy - Ordynacja podatkowa oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. 

poz. 2193 i 2500), zwana dalej 

„ustawą”. 
Nr w wykazie prac  

909 w Wykazie Prac Legislacyjnych 

dotyczącym projektów 
rozporządzeń Ministra Finansów. 
 

OCENA SKUTKÓW REGULACJI 

1. Jaki problem jest rozwiązywany? 

 

Określenie wzoru deklaracji o wysokości zryczałtowanego podatku dochodowego od osób prawnych od wypłat odsetek i 
dyskonta zrealizowanych w ramach emisji danej serii obligacji. 

 

2. Rekomendowane rozwiązanie, w tym planowane narzędzia interwencji i oczekiwany efekt 

 

Określenie wzoru formularza deklaracji o wysokości zryczałtowanego podatku dochodowego od osób prawnych od 
wypłat odsetek i dyskonta zrealizowanych w ramach emisji danej serii obligacji umożliwia prawidłowe obliczenie przez 
podatnika wysokości podatku z tytułu osiąganych przychodów z tytułu wypłat odsetek i dyskonta z emisji danej serii 

obligacji opodatkowanych w sposób określony w przepisach art. 18-21 ustawy. 

 

3. Jak problem został rozwiązany w innych krajach, w szczególności krajach członkowskich OECD/UE?  

 

Udostępnianie przez administrację podatkową obowiązujących wzorów służących rozliczeniu podatku dochodowego jest 
rozwiązaniem powszechnie stosowanym w krajach członkowskich OECD oraz UE. 

 

4. Podmioty, na które oddziałuje projekt 

Grupa Wielkość Źródło danych  Oddziaływanie 

Podatnicy, o których mowa w art. 3 
ust. 1 ustawy z dnia 15 lutego 1992 
r. o podatku dochodowym od osób 
prawnych, będący emitentami 
obligacji dopuszczonych do obrotu 
na rynku regulowanym lub 
wprowadzonych do alternatywnego 
systemu obrotu w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi, o terminie wykupu 
nie dłuższym niż 1 rok, którzy 
dokonali wyboru opodatkowania na 
zasadach określonych w art. 18 ust. 
1 ustawy. 
Podatnicy, o których mowa w art. 3 
ust. 2 ustawy o podatku 

dochodowym od osób prawnych, 
jeżeli środki pieniężne pozyskane z 

Dane o liczbie 

podatników 
będą dostępne 
po zakończeniu 
akcji 

rozliczeniowej. 

 

 

 Nałożenie na 

podmioty 

obowiązków 
informacyjnych w 

zakresie osiąganych 
przychodu z tytułu 
wypłat odsetek i 
dyskonta z emisji 

danej serii obligacji. 



emisji obligacji, o których mowa w 
pkt 1, i zobowiązania wynikające z 
tych obligacji, związane są 
bezpośrednio z działalnością 
zakładu zagranicznego tego 
podatnika położonego na 
terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej i stanowią składniki jego 
majątku. 

5. Informacje na temat zakresu, czasu trwania i podsumowanie wyników konsultacji 

Ze względu na fakt, iż przepisy rozporządzenia, stanowią realizację przez ministra właściwego do spraw finansów 
publicznych delegacji ustawowej przewidzianej w art. 22 ustawy do określenia wzoru deklaracji o wysokości 
zryczałtowanego podatku dochodowego od osób prawnych od wypłat odsetek i dyskonta zrealizowanych w ramach emisji 

danej serii obligacji, odstąpiono od przeprowadzenia konsultacji publicznych. 

Zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności lobbingowej w procesie stanowienia prawa, projekt 
rozporządzenia zostanie udostępniony w Biuletynie Informacji Publicznej z chwilą jego przekazania do uzgodnień z 
członkami Rady Ministrów. Zgodnie z § 52 ust. 1 uchwały nr 190 Rady Ministrów  z chwilą skierowania do uzgodnień, 
konsultacji publicznych lub opiniowania projektu rozporządzenia projekt zostanie udostępniony w Biuletynie Informacji 
Publicznej na stronie podmiotowej Rządowego Centrum Legislacji, w serwisie Rządowy Proces Legislacyjny.  

 

6.  Wpływ na sektor finansów publicznych 

 Skutki w okresie 10 lat od wejścia w życie zmian [mln zł] 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Łączni

e (0-

10) 

Dochody ogółem             

budżet państwa             

JST             

pozostałe 
jednostki 

(oddzielnie) 

            

Wydatki ogółem              

budżet państwa             

JST             

pozostałe 
jednostki 

(oddzielnie) 

            

Saldo ogółem             

budżet państwa             

JST             

pozostałe 
jednostki 

(oddzielnie) 

            

Źródła 
finansowania  

 

Brak wpływu na dochody budżetu państwa i dochody jednostek samorządu terytorialnego. Brak 

wpływu na wydatki sektora finansów publicznych. Opublikowany w rozporządzeniu wzór deklaracji, 

o której mowa w art. 22 ustawy, będzie dostępny na stronach internetowych Ministerstwa Finansów.  
 



Dodatkowe 

informacje, w 

tym wskazanie 

źródeł danych i 
przyjętych do 
obliczeń założeń 

 

 

7. Wpływ na konkurencyjność gospodarki i przedsiębiorczość, w tym funkcjonowanie przedsiębiorców oraz na 
rodzinę, obywateli i gospodarstwa domowe  

Skutki 

Czas w latach od wejścia w życie zmian 0 1 2 3 5 10 Łączni

e (0-

10) 

W ujęciu 
pieniężnym 

(w mln zł,  
ceny stałe z …… 
r.) 

duże 
przedsiębiorstwa 

       

sektor mikro-, 

małych i średnich 
przedsiębiorstw 

       

rodzina, obywatele 

oraz gospodarstwa 

domowe 

       

(dodaj/usuń)        

W ujęciu 
niepieniężnym 

duże 
przedsiębiorstwa 

 

sektor mikro- 

małych i średnich 
przedsiębiorstw 

 

rodzina, obywatele 

oraz gospodarstwa 

domowe  

 

(dodaj/usuń)  

Niemierzalne (dodaj/usuń)  

(dodaj/usuń)  

Dodatkowe 

informacje, w 

tym wskazanie 

źródeł danych i 
przyjętych do 
obliczeń założeń  

 

 

Brak wpływu na konkurencyjność gospodarki i przedsiębiorczość. Brak także wpływu na osoby 

niepełnosprawne i starsze. 

 

8.  Zmiana obciążeń regulacyjnych (w tym obowiązków informacyjnych) wynikających z projektu 

  nie dotyczy 

Wprowadzane są obciążenia poza bezwzględnie 
wymaganymi przez UE (szczegóły w odwróconej tabeli 
zgodności). 

 tak 

 nie 

 nie dotyczy 

 zmniejszenie liczby dokumentów  
 zmniejszenie liczby procedur 

 skrócenie czasu na załatwienie sprawy 

 inne:       

  zwiększenie liczby dokumentów 

 zwiększenie liczby procedur 
 wydłużenie czasu na załatwienie sprawy 

 inne 

Wprowadzane obciążenia są przystosowane do ich 
elektronizacji.  

 tak 

 nie 

 nie dotyczy 



 

Komentarz:.  

9. Wpływ na rynek pracy  

 

Brak wpływu. 
 

10. Wpływ na pozostałe obszary 

 

 środowisko naturalne 

 sytuacja i rozwój regionalny 

 inne:       

 

 demografia 

  mienie państwowe 

 

 informatyzacja 

 zdrowie 

Omówienie 
wpływu 

 

Brak wpływu. 
 

11. Planowane wykonanie przepisów aktu prawnego 

 

Wzór deklaracji o wysokości zryczałtowanego podatku dochodowego od osób prawnych od wypłat odsetek i dyskonta 
zrealizowanych w ramach emisji danej serii obligacji będzie obowiązywał po  upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   

 

12.  W jaki sposób i kiedy nastąpi ewaluacja efektów projektu oraz jakie mierniki zostaną zastosowane? 

 

Ocena efektów projektu nastąpi po zakończeniu akcji rozliczeniowej w zakresie podatku dochodowego od osób prawnych za 
2019 r.  

 

13. Załączniki (istotne dokumenty źródłowe, badania, analizy itp.)  

 

 

 



 


